ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
Departamento de Recursos humanos

,-07,30ef/

PORTARIA N° 21/2021

"Dispõe sobre a nomeação de Autoridade

Municipal de Transito e Transportes, e

dá outras providências. "

O Prefeito do Município de Paranhos em exercício,

Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Donizete

Aparecido Viaro, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o art. 49, inciso I da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1° -  Nomear o Servidor  Paulo Ricardo Klaus

RG:862597 SSP/MS, CPF:848.947.921-68, como autoridade municipal de

transito e transporte, responsável pelo DETRAT., de acordo com a

Lei Federal n° 9.503/1997.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Publicação e afixação no átrio da Prefeitura.

Prefeitura do Município de Paranhos, em 07 de janeiro de 2021.

DONIZETE ARECIDO VIARO

P EITO MUNICIPAL

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

	Page 1